
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn.  27.12.2011 r 

 

EZ/ 9346/1 /2011 

 

 

Wg rozdzielnika 

 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 132/2011 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  

SStteerryyllnneeggoo  jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu  ii  nniieesstteerryyllnneeggoo  wwiieelloorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu..  

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii koryguje niniejszym termin podpisania umowy wyznaczony pismem  

EZ/ 9346/2011 z dnia 21.12.2011r  dot. wyboru ofert na dzień 02.01.2012 r. 

 

Termin po korekcie - 03.01.2012r  
 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 132/2011   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


